TT-Formula RS+Pro Mini S

for HONDA DAX125(22-) 'DIL/IER
Part No. :16-123-55 ,ﬂow‘/"f

JMCA No. :JMCA1024014241

16-123-55/202503A1

COERA—T7—L—Y U TRBESBEV EIFVWEEERICHYNESITIVET,
BT ZESNDRIICARVIRVERAEZ N T HHAH LR RBEE L <ERU THSIERETO>TIET L,

HRFELN:

KEDEYMFFICDOVNT, BBETHOHRBIZIER ICREISENTIVWETD,
EHEQRUMITE YT 0T ZT5 I EmERMZESFE (L8> Tr#EE KN s S
F—RINABRFEIERRP®. BBV LFICB D 2BRGEERA T T ISR L,

==Lk

‘RmOBUA T HEVLITFIRFEE. SRR TSFD T RIRY M RN H AN T 2T,
AT C TRRB DIRY M TR Z RO SNEVEE EmOmBIC DWW TEREEZR VNI NRIGENRHY T,

UM IHEEZTSRICEIE/N—Y ) AN ESHEHICRY AR OBRER VG PRIEFDTESGNEND
CHERR<IZT V. —EEmICRYM T SNZERIC OV T B P RADHEFVZUANRET,

ARmEBEAER. BRARUADEVWATERAULRNTIZET VW IEVVWEF T WA REETFONRVEA,
mmDmBEZEH—YRIEVZLERE A,

HHEIERORECOVTOAEREERSIENTHY  RMETLE AFER. DBEFEELEINUNDEDL SR
EMCEEEZEVEEA,

VEEREIVIVEIEDH T BRISHDIRETEEZITO>TET L,

‘IR FHF ROHEERMEEIE KF RSB CERERES B TIT>TIET L,

RMEAHZETV BUNMIFTRIEDHEEEZ1T > TZET L,

DT RV ERHIESRODEIR W FEBA —N—RITOT—E R 17 I ESE (T > TIET L,
VEERITIE LR MR SBEE T o T<IET V. MBEHGHDRRENTITO TR T,

-HFERTIC, £2MZEATF TV IZIT O CVRT . ZAAICRVENRHDIIZENTT VXTI,
CERESBAVLE T HICHEED DOV eEmICHET RV TCIMENBEILDOCENHYEITN MEEFESIVWEE A,

a4 -

[EIE/ N —Y ) X~

IN—Y Part S$#fl/Spec /Qty
D | ZTFV—RIAT Exhaust pipe 1
@ | 1Lt — Silencer 1
Q | 7I=ERFT— Aluminium stay MS10071 1
@ |Dvr— Washer M10 1
® |OvoFrvk Locking nut M10 P1.25 =#& 1
® |FvvITHRILE Scoket cap bolt M8x40 P1.25 1
@ | 7vyr— Washer M8 2
OvoF vk Locking nut M8 P1.25 1
O |v75—2TU2T Spring L50 2
© |fRirzE Warranty 1

* EFERN—VIRNESREO L, EmOEIREE CHER<EI L,
*THYV AR TYMIMBEINE B A—ND—RIEXERAEFRZE CABLIES W,




RUNIAE
1. U—ERXZaFIESEITHEYIS—ZRUHLET,

2. TRRDIAUNYIUN(LER) DFvEERUAL. QT IVZERT—
EZLIAHFOMI10 Dvv— /BOM10 =REOVIFYEFERL
RIEHULFET, (KF1588)

3. OIFV-RNATZERICRUNITEY, (M238R)

MEFTYEFERLT, AYDB<REBEI TGO ZAHRIIEDHL
E

4, OIFV-RMATICQUAL I —EEZLIAHET,
(K2,388)

5. QUL —DQPIVIRT—ICHUTHMAICES LS IC. ©@M8
FryTmILE /@QM8 Ty — /@M8 OV I FvhEfRERLT
RIEHULET, (H1,388)

6. BEIUTPSIRACATERHEL. THENRNCEEHRD L,
KHEHLET .

7. QRTIITEQIFV—ZNIAT /QF(L U —/. LT
2 7ARICHUAMITERT, (K4 28R)

8. AFifhiE, BETHREDFIVIZEITOTIEE,
FHLTUWEY. NSUZNBWEEF. TVIVEMNTTICE
[HFERD DIRY 76 & THEREL TS L,

9. ERE&. YUF—ON=YI)—F—FThRERFLTIESTL,
HIEENE O TV D &, BEOBENAFESA<REE GDBNMN
HYET,

SEHONITRIVD

Mé6: 5.979.8N-m (0.671.0kgf-m)
M8: 14722N-m (1.472.2kgf-m)
M10:25"39N'm (2.673.9kgf-m)

( *me@EsemE —YIRMHBLTOET, SERKESV, |

16-123-55/202503A2

e 'DI/IER BREMA—I7—L—22TTOVIIY  Te1059-379-0037 Fax 059-378-4253
e /ﬂap”% T513-0836 ZERHENERMEIER 7678-5 E-mail shop@over.co.jp Website http://www.over.co.jp



